HIDRANTES
- Bajo nivel de tierra y de Columna
- Bocas de riego
- Arquetas y tapas Te
l. 9
3
85
2

 Bocas de salida inclinadas
 Cabeza orientable 360º
 Sistema anti hielo
 Sistema anti roturaHIDRANTE VALLÈS
360,49 x 797,22  mm
HIDCSF
* Con válvula de descompresión.
<HIDN100CO
HIDCSF80
Detalle del
Conjunto obturador
HIDRANTE COLUMNA
Disponibles en todos los modelos de
racores. Consultar medidas
Juntas para enlaces
<TAPONB45AL 45 mm
<TAPONB70AL 70 mm
<TAPONB100AL 100 mm
TAPÓN BOMBERO
<TAPONG70AL 70 mm
<TAPONG100AL 100 mm
TAPÓN GUILLEMIN
<TAPONS45AL 52 mm
<TAPONS70AL 75 mm
<TAPONS100AL 110 mm
TAPÓN STORZ
<RACORBCN45AL 45 mm
<RACORBCN70AL 70 mm
<RACORBCN100AL 100 mm
RACOR BARCELONA
<RACORB45BR 45 mm
<RACORB70BR 70 mm
<RACORB100BR 100 mm
RACOR BOMBERO
<RACORG70AL 70 mm
<RACORG100AL 100 mm
RACOR GUILLEMIN
<RACORS52AL 52 mm
<RACORS75AL 75 mm
<RACORS110AL 110 mm
RACOR STORZ
HIDRANTES CONTRA INCENDIOS
* Consultar disponibilidad de materiales (aluminio estampado o latón).
<TAPONBCN45AL 45 mm
<TAPONBCN70AL 70 mm
<TAPONBCN100AL 100 mm
TAPÓN BARCELONA
<HIDJUNTA
JUNTA DE CONEXIÓN
Accesorios de conexión TAPONES Y RACORES